
31990R0220

27.1.1990ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 22/56

NAŘÍZENÍ KOMISE (Euratom) č. 220/90
ze dne 26. ledna 1990,

kterým se mění nařízení Komise (Euratom) č. 3227/76 ze dne 19. října 1976 o uplatňování ustanovení
o systému záruk Euratomu

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství pro atomovou energii,

s ohledem na nařízení Komise (Euratom) č. 3227/76 ze dne 19. října 1976 o uplatňování ustanovení o systému
záruk Euratomu (1), a zejména na článek 38 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že v souladu s článkem 38 výše uvedeného nařízení (Euratom) č. 3227/76 může Komise
provádět drobné technické úpravy v přílohách tohoto nařízení;

vzhledem k tomu, že je nezbytné zavést vhodnou změnu inventury pro evidenci a ohlašování jaderného materiálu
získaného z látek, které nepodléhají systému záruk;

vzhledem k tomu, že Komise informovala členské státy o této úpravě a vzala v úvahu jejich názory,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

V bodě 6 „Druh změny inventury“ ve vysvětlivkách přílohy II nařízení (Euratom) č. 3227/76 se doplňuje nová
položka, která zní:

Klíčové slovo Kód Vysvětlení

Výroba jaderného materiálu MP Jaderný materiál získaný z látek, které nepodléhají systému
záruk, neboť splňují požadavky na minimální koncentraci
(čl. 36 písm. i)

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost patnáctým dnem po vyhlášení v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 26. ledna 1990.

Za Komisi

António CARDOSO E CUNHA

člen Komise

(1) Úř. věst. L 363, 31.12.1976, s. 1.

12/sv. 1 CS Úřední věstník Evropské unie 137


